
UCHWAŁA NR 131/758/22 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 31 

października  2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla 

środków z Funduszu Pomocy na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, ze zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. poz. 583, ze zm.), Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy rachunku dochodów wydzielonego dla środków z 

Funduszu Pomocy na 2022 rok, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 127/733/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 27 

września  2022 r. w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów 

wydzielonego dla środków z Funduszu Pomocy na 2022 rok. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski, Jan Markiewicz  

 

 


